



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Viking Bioenergi Aabenraa ApS

Kilen 40, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 63 42 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/4 2019

Peter Skala Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viking Bioenergi Aabenraa ApS
Kilen 40
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 35 63 42 15
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Skala Mortensen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i levering af serviceydelser relateret til opsækning af varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 479.382 kr. mod 195.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.949.545	1.476.016
1 Personaleomkostninger	-1.088.404	-968.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.654	-220.105
Driftsresultat	646.487	287.136
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.849	653
Andre finansielle indtægter	1.663	23
Øvrige finansielle omkostninger	-34.559	-30.367
Resultat før skat	616.440	257.445
Skat af årets resultat	-137.058	-61.525
Årets resultat	479.382	195.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	129.382	195.920
Disponeret i alt	479.382	195.920

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.500	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>12.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	642.962	627.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>642.962</u>	<u>627.819</u>
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>735.462</u>	<u>730.319</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.609	54.100
Varebeholdninger i alt	<u>16.609</u>	<u>54.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.717	122.367
Igangværende arbejder for fremmed regning	194.461	55.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.869
Andre tilgodehavender	35.363	85.218
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	59.708
Periodeafgrænsningsposter	402.906	560.665
Tilgodehavender i alt	<u>731.447</u>	<u>941.894</u>
Likvide beholdninger	129.035	368
Omsætningsaktiver i alt	<u>877.091</u>	<u>996.362</u>
Aktiver i alt	<u>1.612.553</u>	<u>1.726.681</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	606.586	477.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.006.586</u>	<u>527.205</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.600	100.636
Hensatte forpligtelser i alt	<u>99.600</u>	<u>100.636</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	636.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.713	321.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.676	0
Anden gæld	325.978	140.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.367	1.098.840
Gældsforpligtelser i alt	<u>506.367</u>	<u>1.098.840</u>
Passiver i alt	<u>1.612.553</u>	<u>1.726.681</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	955.834	861.220
Pensioner	81.048	54.348
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	44.516	46.391
	1.088.404	968.775
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	59.708	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditrammer i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	17 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser og igangværende arbejder	99 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	643 t.kr.
Goodwill	3 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 955 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.422 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Skala Holding ApS, CVR-nr. 33595298 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 128 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.